
 
Uchwała Nr 1094/20 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
w sprawie zawarcia umowy 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  
 
         §1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Krzysztofem Olejnikiem prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą: ”ECO-DREW” Moskorze 2i, 73-112 Stara Dąbrowa,                 
NIP 854-193-20-21, Regon 320052259, na usunięcie drzew, oczyszczenie i uporządkowanie 
terenu   po usunięciu drzew z nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. 
    
        §2.1.  Ustala się wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w wysokości 2.100 zł 
netto (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100), tj. 2 268 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). Kwota brutto zawiera 8 % VAT. 
       2. Przedmiotowe zlecenie zostaje udzielone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – art.4 pkt 8. 
 
        §3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami   Starostwa   Powiatowego   w   Stargardzie.   
 
        §4. Uchwała   wchodzi   w  życie   z   dniem   podjęcia.  
 
 
 
 

 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  
  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 83a ust. 1 i art. 83 b  ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55), Starosta Stargardzki zwrócił się z wnioskami (znak: 
NN.II.613.27.2020.PZ5 z dnia 01.09.2020 r. oraz NN.II.613.27.2.2020.PZ5) do Burmistrza 
Chociwla o udzielenie zezwolenia na usunięcie dwóch drzew z gatunku jesion wyniosły o 
obwodach pni mierzonych na wysokości h=130 cm wynoszących 150 cm i 262 cm, 
rosnących na terenie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 141 w obrębie Bobrowniki 
gmina Chociwel. 

W myśl obowiązujących przepisów prawa zgodnie z art. 83a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) Starosta Stargardzki, decyzjami znak: 
OŚR.6131.52.2020.JC z dnia 02.09.2020 r. i OŚR.6131.54.2020.JC z dnia 04.09.2020 r. 
uzyskał pozwolenie Burmistrza Chociwla na usunięcie w/w drzew. 

W celu dokonania usunięcia drzew należy ustalić warunki ich usunięcia oraz wysokość 
wynagrodzenia. 

Z uwagi na to, że w/w drzewa są w złym stanie fitosanitarnym oraz z uwagi na ich mocne 
przechylenie w kierunku cmentarza co stanowi realne zagrożenie dla ludzi i mienia 
postanowiono zwrócić się do firm specjalizujących się w usuwaniu drzew w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa podczas wycinki. 

W związku z telefonicznymi zgłoszeniami mieszkańców posesji przy ul. Towarowej 5                               
w odniesieniu do działek o numerach ewidencyjnych 95/4 i 95/7 oraz po oględzinach na 
miejscu podjęto decyzję o konieczności uporządkowania w/w nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa. Zakres prac miałby obejmować wykoszenie oraz uprzątnięcie 
biomasy po wykoszeniu wskazanych działek. 

W związku z powyższym wystąpiono do trzech firm zajmujących się wycinka drzew                         
z zapytaniem ofertowym. Zapytanie złożono Panu Tomaszowi Gurak prowadzącemu 
działalność gospodarcza pod firmą „GUR-SPED” z siedzibą w Stargardzie, Panu 
Krzysztofowi Olejnik prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „ECO-DREW”         
z siedzibą w miejscowości Moskorzew 2i w gminie Stara Dąbrowa oraz Panu Jaromirowi 
Łoś prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą  P.H.U.”FOREST”.  

Tylko Pan Krzysztof Olejnik prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą                               
„ECO-DREW” z siedzibą w miejscowości Moskorze 2i, 73-112 Stara Dąbrowa, przedstawił 
swoją ofertę cenową w wysokości 2 100 zł netto (słownie: dwa tysiące sto złotych netto)                 
tj., 2 268,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem złotych). Kwota 
brutto zawiera 8 % podatku VAT. 

 Mając na uwadze zły stan zdrowotny w/w drzew odstąpiono od naliczania opłaty za 
pozyskanie drewna. 

 W związku z zamiarem zawarcia umowy środki związane z wynagrodzeniem za prace 
wycinkowe zostały zabezpieczone  w budżecie u dysponenta na zadaniu Rozporządzenie 
Nieruchomościami Skarbu Państwa Z13.01.01.1-B (4.4.1.3) w dziale 700 Gospodarka 
mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka Gruntami i nieruchomościami, § 4300 – 
Zakup usług pozostałych. 

 

 
 


